
ZARZĄDZENIE NR 50/2018 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

 

z dnia 27 kwietnia 2018 roku 

 

w sprawie ustalenia miesięcznej wysokości dotacji dla wychowanków przedszkola 

niepublicznego objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju oraz z niepełnosprawnością                   

w stopniu lekkim 

 

Na podstawie art. 15 i art. 16 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U z 2017 poz. 59), zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość miesięcznej dotacji od 1 stycznia 2018 roku dla wychowanków 

przedszkoli z terenu Gminy Kobylanka : 

- na wychowanka przedszkola niepublicznego z dysfunkcją potwierdzoną orzeczeniem                  

o niepełnosprawności (waga P57) – 406,61 zł 

- na wychowanka przedszkola niepublicznego z dysfunkcją potwierdzoną orzeczeniem                  

o niepełnosprawności (waga P60) – 1.403,78 zł 

§ 2. Wykonanie powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                        Wójt Gminy 

                                                                                                 Mirosław Przysiwek 
 


